第２回広島県肝炎対策システム調達等業務公募型プロポーザル選定委員会 議事要旨

 広島県肝炎対策システム調達等業務に係る企画提案公募に対し、民間事業者から提出さ

れた提案書等の内容について、広島県肝炎対策システム調達等業務公募型プロポーザル選

定委員会において、次のと おり審査した。

項  目 内     容

１ 日  時 令和７年 11月 21日（金）９時 15分から 10時 40分まで

２ 場  所 本館 103会議室 ※提案者は Zoomにより出席

３ 出席委員
健康危機管理担当部長、薬務課長、県庁情報システム担当課長

薬務課参事、健康危機管理課主査

４ 議  題 プレゼンテーション及び最優秀提案者について

５ 担当部署 薬務課 肝炎対策グループ

６ 開催方法 参集（オンラインにより実施）

７ 議事内容

審査方法

   審査は提案書の内容により、各選定委員が評価基準に基づき、採点表のと

おり採点した。 各委員の採点表の評価値合計を集計した結果、総合値は６割

を超えており、選定委員からの異論がなかったため、最優秀提案者を株式会

社システムサポートに決定した。

なお、次のとおり委員から評価・選定理由を確認した。

・本県の業務上の課題に対応した提案となっている。

・仕様書等について、十分な理解があるものと思料

・業務内容に合わせた提案、設計が期待できると考える。

・開発期間内に開発可能な実施体制を有しており適当と考える。

・既にセキュリティ手順が作成されており対応実績があると見込まれる。